
ZARZĄDZENIE NR 123/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie likwidacji i zbycia składników majątku ruchomego Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 84/16 Wójta Gminy Mielnik z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Mielnik, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  Do przeprowadzenia likwidacji powołuję komisję w składzie: 

1) Anna Kiczko - przewodnicząca 

2) Iwona Tiwończuk - członek 

3) Iwona Paździora - Patkowska - członek 

§ 2.  Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie likwidacji środka trwałego wykazanego we wniosku  
z dnia 27.05.2020 roku o przeprowadzenie likwidacji składników majątkowych w oparciu o opinię techniczną 
sprzętu użytkowanego w Ochotniczej Straży Pożarnej w Sutnie wyeksploatowanego w stopniu uniemożliwiającym 
dalsze wykorzystanie oraz sporządzenie protokołu likwidacji. 

§ 3.  Księgowość Urzędu Gminy dokona rozliczenia przeprowadzonej likwidacji do dnia 31 maja 2020 r. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

Id: 32EEA2EE-343E-4954-84E9-255C6B74884A. Podpisany Strona 1


		2020-05-28T08:21:25+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




